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20. Državno prvenstvo v streljanju 
z MK orožjem na 50 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, dne 10.07.- 11.07.2010 



Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 MARKOJA Robi SD Štefan Kovač 99 100 99 100 398 97 95 96 98 386 94 98 96 96 384 1168

2 MOIČEVIČ Željko SD Grosuplje 100 97 99 99 395 94 97 96 96 383 96 98 98 97 389 1167

3 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 100 98 99 99 396 97 93 96 95 381 97 98 97 97 389 1166

4 HREŠČAK Izidor SD Vremščica 99 98 97 99 393 89 94 91 94 368 94 94 95 94 377 1138

5 ŽLAK Boštjan SD Portorož 100 98 98 96 392 93 92 91 88 364 97 96 91 95 379 1135

6 ŽIŽMOND Mitja SD Preddvor 97 98 99 98 392 91 92 93 88 364 89 95 96 95 375 1131

7 POJE Andraž SD Grosuplje 96 100 99 99 394 95 91 91 92 369 89 89 91 97 366 1129

8 VOČANEC Stiven SD Kovinar Ormož 96 98 96 98 388 85 88 88 90 351 87 81 85 86 339 1078

9 UMNIK Jani SD Predoslje 94 96 97 95 382 82 88 84 87 341 89 87 87 88 351 1074

Mesto Priimek in ime Društvo Skupaj

1 RESMAN Luka  1990 SD Triglav Javornik 99 98 100 97 394 91 95 94 94 374 93 90 95 93 371 1139

2 BERNOT Gašper  1990 SD Triglav Javornik 98 97 98 98 391 90 91 95 90 366 96 92 90 91 369 1126

3 POTOČNIK Grega  1990  SD Radovljica 98 100 96 98 392 92 88 92 89 361 89 95 92 87 363 1116

4 PETERNEL Andrej  1991 SD Gorenja vas 94 94 96 94 378 92 86 92 95 365 92 91 94 92 369 1112

5 OBLAK Gašper  1991 SD Gorenja vas 96 94 93 97 380 89 92 93 93 367 82 91 87 90 350 1097

6 OBLAK Lenart  1991 SD Gorenja vas 92 96 97 97 382 89 93 87 92 361 86 88 90 86 350 1093

Mesto Priimek in ime Društvo

1 KOZINC Jan  1994 SD Radovljica 95 96 191 86 82 168 91 89 180

2 PRESTEREL Anže  1994 SD Triglav Javornik 91 94 185 87 76 163 83 82 165

3 ŽIŽEK Martin  1993 SD Preddvor 94 94 188 81 86 167 63 66 129

Mesto Priimek in ime Društvo

1 PERNAT Aleš  1995 SD Kidričevo 90 76 74

2 ŠTOJS Tadej  1995 SD Triglav Javornik 80 78 78

3 KOLENC Jan  1997 SD Grosuplje 91 64 55

4 PRIVŠEK Luka  1996 SD Dušan Poženel 78 48 70

5 ŠMID Jan  1995 SD Železniki 71 55 69

6 IVANC Staš  1996 SD Grosuplje 74 65 52

7 ZIHERL Rok  1996 SD Grosuplje 68 68 51

8 LEŠEK Aljaž  1997 SD Grosuplje 78 40 62

9 KOLANDER Boštjan  1996 SD Dušan Poženel 76 36 48

Mesto Priimek in ime Društvo

1 DVORŠAK Živa  1991 SD Olimpija 100 99 199 94 95 189 91 96 187

2 ORAŽEM VRŠIČ Renata SD Grosuplje 99 96 195 89 92 181 95 94 189

3 VENGUST Maja SD Dušan Poženel 94 98 192 93 90 183 92 85 177

4 KAVAR DRINOVEC Alenka SD Predoslje 97 99 196 84 86 170 92 92 184

5 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 95 96 191 83 87 170 87 86 173

6 MELE Vesna SD TSO 97 94 191 76 82 158 90 89 179

7 HABJANIČ Melanie SD Kovinar Ormož 87 85 172 81 81 162 73 86 159

8 KERČMAR Marija SD Kovinar Ormož 92 84 176 68 75 143 69 77 146

Mesto Priimek in ime Društvo

1 TOMAŠEVIČ Anja  1995 SD Železniki 84 61 85

2 KOSI Melisa  1996 SD Kovinar Ormož 78 73 75

3 NOVAK Tina  1995 SD Kovinar Ormož 85 58 70

4 JEROVŠEK Klavdija  1996 SD Grosuplje 73 57 70

5 MULEJ Marša  1995 SD Triglav Javornik 82 56 60
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 MARKOJA Robi SD Štefan Kovač 100 99 99 100 99 98

2 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 98 99 99 99 99 100

3 DOVČ Andraž SD Tabor Ježica 98 99 98 100 100 99

4 MOIČEVIČ Željko SD Grosuplje 96 98 100 100 99 99

5 ŽIŽMOND Mitja SD Preddvor 97 99 100 97 99 98

6 POJE Andraž SD Grosuplje 98 99 98 99 98 97

7 HREŠČAK Izidor SD Vremščica 96 98 98 98 98 98

8 KALIN Marjan SD Dušan Poženel 97 93 98 99 98 96

9 ŽLAK Boštjan SD Portorož 95 94 97 96 99 97

10 VOČANEC Stiven SD Kovinar Ormož 96 94 94 96 95 98

11 KOČEVAR Mitja SD Olimpija 96 95 93 97 98 94

12 UMNIK Jani SD Predoslje 92 97 97 96 97 93

13 MALOIČ Gorazd SD Kidričevo 92 95 96 95 96 96

14 HORVAT Tadej SD TSO 92 93 96 98 89 91

15 LAMOT Jurček SD Kidričevo 94 92 94 88 94 94

16 GOLOB Peter SD Svečina 89 92 90 94 94 94

17 MOHORKO Matevž SD Kidričevo 89 90 90 96 91 90

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 BERNOT Gašper  1990 SD Triglav Javornik 96 97 97 100 98 97

2 POTOČNIK Grega  1990  SD Radovljica 98 97 97 97 97 98

3 RESMAN Luka  1990 SD Triglav Javornik 99 96 99 97 96 93

4 OBLAK Lenart  1991 SD Gorenja vas 94 97 97 95 98 98

5 KANDARE Erik  1997 SD Cerknica 94 96 93 93 96 96

6 PETERNEL Andrej  1991 SD Gorenja vas 94 95 93 94 93 98

7 OBLAK Gašper  1991 SD Gorenja vas 94 92 96 92 96 96

8 TOMAŽIN Anže  1992 SD Radovljica 91 96 95 94 93 93

9 MOHORKO Uroš  1991 SD Kidričevo 94 96 96 91 95 90

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 PODJED Nejc  1992 SD Preddvor 97 92 90 97 95 97

2 KOZINC Jan  1994 SD Radovljica 93 90 95 93 96 94

3 ŽIŽEK Martin  1993 SD Preddvor 91 91 96 96 92 94

4 VISOČNIK Niko  1994 SD Kidričevo 92 95 91 89 92 94

5 PRESTEREL Anže  1994 SD Triglav Javornik 90 95 87 92 91 94

6 OMAN Timo  1993 SD Radovljica 89 90 91 94 94 91

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1 PERNAT Aleš  1995 SD Kidričevo 86 91 90

2 ŠTOJS Tadej  1995 SD Triglav Javornik 89 73 89

3 KEBER Matej  1999 SD Sovenske Konjice 80 85 83

4 MIHELČIČ Tilen  1997 SD Predoslje 87 82 76

5 ZIHERL Rok  1996 SD Grosuplje 79 75 84

6 PETELINEK Jakob  1997 SD Sovenske Konjice 76 78 82

7 LEŠEK Aljaž  1997 SD Grosuplje 87 75 73

8 KOLENC Jan  1997 SD Grosuplje 74 84 76

9 PRIVŠEK Luka  1996 SD Dušan Poženel 80 81 73

10 ŠMID Jan  1995 SD Železniki 69 85 76

11 PANTELIĆ Božo  1998 SD Triglav Javornik 70 71 81

12 IVANC Staš  1996 SD Grosuplje 73 79 67

13 HABJAN Gašper  1997 SD Grosuplje 74 74 61

14 KOLANDER Boštjan  1996 SD Dušan Poženel 57 67 74

15 MEKŠE Urban  1998 SD Dušan Poženel 59 58 49

17 PRETNAR Matic  1998 SD Triglav Javornik

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 ORAŽEM VRŠIČ Renata SD Grosuplje 98 98 99 99 98 100 DR
2 MELE Vesna SD TSO 97 97 97 96 96 99

3 VERNIK Petra SD Kovinar Ormož 95 97 99 96 93 97

4 KAVAR DRINOVEC Alenka SD Predoslje 95 97 96 96 96 94

5 KERČMAR Marija SD Kovinar Ormož 93 93 90 93 90 89

6 HABJANIČ Melanie SD Kovinar Ormož 88 92 89 83 82 88
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6

1 DVORŠAK Živa  1991 SD Olimpija 97 100 96 99 97 99

2 MUHIČ Barbara  1991 SD TSO 92 95 93 91 94 95

3 KAČIČ Jana  1994 SD Dušan Poženel 91 86 86 87 85 67

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3

1 TOMAŠEVIČ Anja  1995 SD Železniki 86 81 86

2 POGAČAR PREŠEREN Nika  1997 SD Radovljica 82 80 77

3 KOSI Melisa  1996 SD Kovinar Ormož 85 72 80

4 NOVAK Tina  1995 SD Kovinar Ormož 79 75 78

5 MULEJ Marša  1995 SD Triglav Javornik 76 80 73

6 JEROVŠEK Klavdija  1996 SD Grosuplje 77 76 75

7 HORVAT Sara  1998 SD Triglav Javornik 72 71 79

8 MALEC Tjaša  1996 SD Kovinar Ormož 75 61 57

9 KRNJAJIČ Alja  1998 SD Triglav Javornik 50 75 58
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Mesto leže stoje kleče

1 SD GORENJA VAS 1140 1093 1069

OBLAK Lenart  1991 382 361 350

PETERNEL Andrej  1991 378 365 369

OBLAK Gašper  1991 380 367 350

Mesto leže stoje kleče

1 SD GROSUPLJE 237 172 168

ZIHERL Rok  1996 68 68 51

LEŠEK Aljaž  1997 78 40 62

KOLENC Jan  1997 91 64 55

Mesto leže stoje kleče

1 SD KOVINAR ORMOŽ 539 475 478

KERČMAR Marija 176 143 146

VERNIK Petra 191 170 173

HABJANIČ Melanie 172 162 159

Mesto 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD KIDRIČEVO 275 277 280 279 281 280 1672

MALOIČ Gorazd 92 95 96 95 96 96 570

LAMOT Jurček 94 92 94 88 94 94 556

MOHORKO Matevž 89 90 90 96 91 90 546

Mesto 1 2 3

1 SD GROSUPLJE 240 224 218

LEŠEK Aljaž  1997 87 75 73

HABJAN Gašper  1997 74 74 61

ZIHERL Rok  1996 79 75 84

2 SD DUŠAN POŽENEL 196 206 196

PRIVŠEK Luka 1996 80 81 73

KOLANDER Boštjan 1996 57 67 74

MEKŠE Urban 1998 59 58 49
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3 SD TRIGLAV JAVORNIK 159 144 170

PANTELIĆ Božo  1998 70 71 81

ŠTOJS Tadej  1995 89 73 89

PRETNAR Matic  1998 0 0 0

Mesto 1 2 3

1 SD KOVINAR ORMOŽ 239 208 215

MALEC Tjaša  1996 75 61 57

KOSI Melisa  1996 85 72 80

NOVAK Tina  1995 79 75 78

2 SD TRIGLAV JAVORNIK 198 226 200

MULEJ Marša  1995 76 80 73

HORVAT Sara  1998 72 71 79

KRNJAJIČ Alja  1998 50 75 58 183
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 IVANC Franci SD Grosuplje 92 86 87 91 92 92 540

2 BUČAN Simon SD Kopačevina 87 88 92 91 85 91 534

3 SIMONIČ Simon SD Juršinci 94 90 92 88 92 78 534

4 TKALEC Peter SD Dušan Poženel 87 92 91 87 85 90 532

5 TOMAŠEVIČ Klemen SD Železniki 84 92 90 91 86 89 532

6 SIMONIČ Boštjan SD Jože Kerenčič 90 88 90 87 92 85 532

7 HODŽIČ Emerik DSBV Izola 89 93 87 88 83 91 531

8 PŠAJD Ludvik SD Juršinci 93 87 84 89 93 83 529

9 IVANC Rok SD Grosuplje 88 89 89 85 88 88 527

10 BRUNŠEK Andrej SD Dušan Poženel 85 91 84 88 91 87 526

11 CIGLARIČ Aleksander SD Jože Kerenčič 85 87 90 84 94 85 525

12 ZORKO Aljaž SD Dušan Poženel 89 82 90 86 85 92 524

13 JENKO Peter SD Kopačevina 87 78 87 84 87 92 515

14 SIMONIČ Simon SD Jože Kerenčič 83 88 85 86 88 84 514

15 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač 85 81 80 82 91 86 505

16 MOLEH Miroslav SD Juršinci 81 80 80 90 84 89 504

17 LAMOT Jurček SD Kidričevo 81 89 79 84 87 81 501

18 GABER Franci SD MORIS 89 78 89 72 84 87 499

19 RADEJ Roman SD Kamnik 84 77 81 84 81 88 495

20 ZORE Franc SD Kamnik 79 84 80 77 86 88 494

21 GÖNC Simeon SK Ptuj 80 78 90 87 73 82 490

22 STRAŽIŠAR Milan SK Ptuj 76 82 80 84 84 83 489

23 HABJAN Žiga SD Grosuplje 77 90 79 79 74 85 484

24 POTOČNIK Matija SK Ptuj 85 84 84 77 74 79 483

25 MOHORKO Matevž SD Kidričevo 76 81 84 81 81 77 480

26 HODŽIČ Mensur DSBV Izola 79 80 77 81 78 84 479

27 ZORE Anže SD Kamnik 85 71 83 75 76 78 468

28 PUČKO Rok SD Juršinci 71 84 80 86 75 72 468

29 MRKUN Janez SD MORIS 82 74 75 80 85 71 467

30 DJURAN Miloš SD Kopačevina 81 72 76 77 74 70 450

31 MALOIČ Gorazd SD Kidričevo 68 75 69 68 72 72 424

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 HADŽIDAOV Aleksander  1990 SD Škofja Loka 83 83 82 91 89 82 510

2 PŠAJD Niko  1991 SD Juršinci 79 85 84 78 77 81 484

3 MOHORKO Uroš  1991 SD Kidričevo 67 67 68 66 71 68 407

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj
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1 TRONTELJ Žan  1994 SD Grosuplje 76 82 87 84

2 DRUZOVIČ Ivan  1994 SD Juršinci 69 77 82 84

3 KEKEC David  1994 SD Juršinci 70 73 76 76

4 VESENJAK Gregor  1994 SD Juršinci 65 57 69 54

5 VORIH Marko  1995 SD Juršinci 61 60 47 63 231
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Mesto Društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj

1 SD DUŠAN POŽENEL 261 265 265 261 261 269 1582
TKALEC Peter 87 92 91 87 85 90 532

BRUNŠEK Andrej 85 91 84 88 91 87 526

ZORKO Aljaž 89 82 90 86 85 92 524

2 SD JOŽE KERENČIČ 258 263 265 257 274 254 1571
SIMONIČ Boštjan 90 88 90 87 92 85 532

SIMONIČ Simon 83 88 85 86 88 84 514

CIGLARIČ Aleksander 85 87 90 84 94 85 525

3 SD JURŠINCI 268 257 256 267 269 250 1567
MOLEH Miroslav 81 80 80 90 84 89 504

PŠAJD Ludvik 93 87 84 89 93 83 529

SIMONIČ Simon 94 90 92 88 92 78 534

4 SD GROSUPLJE 257 265 255 255 254 265 1551
IVANC Franci 92 86 87 91 92 92 540

IVANC Rok 88 89 89 85 88 88 527

HABJAN Žiga 77 90 79 79 74 85 484

5 SD KOPAČEVINA 255 238 255 252 246 253 1499
BUČAN Simon 87 88 92 91 85 91 534

JENKO Peter 87 78 87 84 87 92 515

DJURAN Miloš 81 72 76 77 74 70 450

6 SK PTUJ 241 244 254 248 231 244 1462
POTOČNIK Matija 85 84 84 77 74 79 483

STRAŽIŠAR Milan 76 82 80 84 84 83 489

GÖNC Simeon 80 78 90 87 73 82 490

7 SD KAMNIK 248 232 244 236 243 254 1457
RADEJ Roman 84 77 81 84 81 88 495

ZORE Franc 79 84 80 77 86 88 494

ZORE Anže 85 71 83 75 76 78 468

8 SD KIDRIČEVO 225 245 232 233 240 230 1405
MALOIČ Gorazd 68 75 69 68 72 72 424

LAMOT Jurček 81 89 79 84 87 81 501

MOHORKO Matevž 76 81 84 81 81 77 480

20. DP v streljanju z MK orožjem

MK pištola 50 m - ČLANI EKIPNO
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Mesto Društvo 1 2 3 4

1 SD JURŠINCI 204 207 227 214

KEKEC David  1994 70 73 76 76

DRUZOVIČ Ivan  1994 69 77 82 84

VESENJAK Gregor  1994 65 57 69 54

Delegat SZS
MIKOLIČ Alojz    VALANT ElviraMAJERLE Anton

Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF.                           
Na tekmovanju je bil dosežen en državni rekord.                                                         
V disciplini MK puška - 60 leže članice, je tekmovalka SD Grosuplje, ORAŽEM VRŠIČ 
Renata dosegla nov DR,  592 krogov.                                                                         
Pritožb ni bilo.
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